АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
      СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
     ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.08.2017 № 2228-п

О внесении изменений в постановление от
08.08.2017 № 2162-п «Об утверждении порядка
получения лицами, замещающими должности
муниципальной службы в органах местного
самоуправления муниципального
образования Соль-Илецкий городской округ,
разрешения представителя нанимателя на
участие на безвозмездной основе в управлении
отдельными некоммерческими организациями

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ:
1.Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ 08.08.2017 № 2162-п «Об утверждении порядка получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»:
1.1. Наименование постановления читать в новой редакции: «Об утверждении положения «Об утверждении порядка получения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;
1.2. В приложении к постановлению, в приложениях № 1 и № 2 к Порядку, вместо «органов местного самоуправления муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» по тексту читать «администрация муниципального образования Соль-Илецкий городской округ».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата В.М. Немича.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ 					     	 А.А. Кузьмин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела 	                              Е.В. Телушкина

Разослано: в Прокуратуру Соль-Илецкого района, руководителям структурных подразделений администрации Соль-Илецкого городского округа,  руководителям самостоятельных  структурных подразделений администрации Соль-Илецкого городского округа.